
単位
数

講演時間 研修会の名称 開催場所 連絡先

1 2/27 金
18：35～19：15
19：15～19：55

2-1
2-1

北海道リウマチ免疫談話
会2026

北海道札幌市
京王プラザホテル
札幌

大正製薬㈱
小林　飛勇
080-9894-3286

1 2/21 土 16：20～17：20 2-1 2-2
第4回 東海・RA治療 Next
Stage 研究会

愛知県名古屋市
TKPガーデンシ
ティ PREMIUM 名
古屋ルーセントタ
ワー

大正製薬㈱
小久保　秀哉
080-1005-9046

2 2/14 土
16：00～17：00
17：00～18：00

2-1
2-3

2-2
3-1

第23回 関西膠原病フォー
ラム

京都府京都市
TKPガーデンシ
ティ京都タワーホ
テル

あゆみ製薬㈱
鵜飼　信幸
080-2122-4323

3 2/7 土

13：50～14：20
14：20～14：50
15：00～15：30
15：30～16：00
16：10～17：10

2-1
2-1
2-2
2-1
2-1

第12回 大阪・奈良・和歌山
地区 日本リウマチ財団研
修会 (登録医、ケアナー
ス、登録薬剤師、登録理
学・作業療法士)

大阪府大阪市
大阪国際交流セン
ター

サンド㈱
北邨　都志宏
070-3890-1239

令和 8年 2月

リウマチ財団登録薬剤師単位認定教育研修会

開催日
カリキュラム
コード番号


